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

 Exposé 12484: ca. 60 m² Wohnfläche, 
2 Zimmer, 3. Obergeschoss, Verbr.-Ausw.: 
145,60 kWh/(m²·a), Baujahr ca. 1955, 
Zentralheizung (Gas), Abstellraum, 
Tageslichtbad, Badewanne Durchlauf-
erhitzer, vermietet 

      
      
      

 Kaufpreis: 590.000 EUR  Kaufpreis: 535.000 EUR    Kaufpreis: 445.000 EUR  Kaufpreis: 80.000 EUR 

          

 Gartenwohnung  Einfamilienhaus    Etagenwohnung  Doppelhaushälfte 

Krefeld-Bockum 
 

 

 

 

 

  Krefeld-Hüls 
 

 

 

 

 

Exposé 12461: ca. 85 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, 
Verbr.-Ausw.: 128 kWh/(m²·a) inkl. Warmwasser, 
EEK: D, Baujahr 1975, Zentralheizung (Öl), 
Hausgeld zzt.: 347 EUR/Monat, Loggia, Tages-
lichtbad, Rollläden elektrisch, 1 Garage. Die 
Wohnung befindet sich in ruhiger und gesuchter 
Lage von Bockum. 

    Exposé 12522: ca. 90 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, 
Verbr.-Ausw.: 72,30 kWh/(m²·a) inkl. Warm-
wasser, EEK: B, Baujahr 1996, Zentralheizung 
(Gas), Hausgeld zzt.: 404 EUR/Monat, Abstell-
raum, Badewanne, Dusche, Keller, Terrasse, Roll-
läden. Ein Garagenstellplatz kann für 14.000,-- € 
mit erworben werden. 

  
      
      
      
 Hilden 

 
 Wachtendonk-Wankum 

 
   Krefeld-Kempener Feld 

 
 Krefeld-Hüls 

  Exposé 12000: ca. 102 m² Wohnfläche, 
4 Zimmer, Erdgeschoss, renovierungs-
bedürftig, Verbr.-Ausw.: 129,60 
kWh/(m²·a), EEK: D, Baujahr ca. 1966, 
Zentralheizung (Gas), Keller, Terrasse, 
Garten, Rollläden elektrisch, 2 Garagen 

 Exposé 12101: 1.301 m² Grundstück, ca. 
150 m² Wohnfläche, ca. 40 m² 
Nebenfläche, 5 Zimmer, Bedarfsausw.: 
240,50 kWh/(m²·a), EEK: G, Baujahr ca. 
1958, Zentralheizung (Öl), voll unter-
kellert, Schwimmbad im Keller, 1 Garage 

   Exposé 12486: ca. 30 m² Wohnfläche, 
1 Zimmer, 3. OG, renovierungsbedürftig, 
Verbr.-Ausw.: 101,70 kWh/(m²·a) inkl. 
Warmwasser, EEK: D, Baujahr ca. 1965, 
Zentralheizung (Öl), Hausgeld zzt.: 
171,22 EUR/Monat, Durchlauferhitzer 

 Exposé 12529: 348 m² Grundstück, ca. 
100 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, Bedarfs-
ausw.: 179,70 kWh/(m²·a), EEK: F, Baujahr 
ca. 1930, Zentralheizung (Gas), letzte 
Modernisierung 2016, Tageslichtbad, 
Rollläden elektrisch, 1 Garage 

      
      

Kaufpreis: 229.000 EUR 
    

Kaufpreis: 255.000 EUR 
  

 Kaufpreis: 319.000 EUR  Kaufpreis: 340.000 EUR    Kaufpreis: 42.500 EUR  Kaufpreis: 385.000 EUR 

             

Etagenwohnung  MFH mit Gewerbe 
 Maisonettewohnung    

Doppelhaushälfte  MFH mit Gewerbe  
Doppelhaushälfte 

 

 

  

 

 

 
  

 

    

 

      
      
      
      

Krefeld-Benrad 
 

 Krefeld-Stadtmitte 
 

   Willich-Schiefbahn 
 

 Krefeld-Oppum 
 

 
Exposé 12155: ca. 78 m² Wohnfläche, 
3 Zimmer, 7. OG, 8 Geschosse, Verbr.-
Ausw.: 94 kWh/(m²·a) inkl. Warmwasser, 
EEK: C, Baujahr ca. 1967, Zentralheizung 
(Öl), Einbauküche, Balkon, Personen-
aufzug 

 Exposé 12381: 219 m² Grundstück, ca. 
133 m² Wohnfläche, ca. 177 m² Gewerbe-
fläche, 5 Zimmer, 1 Wohneinheit, 1 Ge-
schäftseinheit, Bedarfsausw.: 263,70 
kWh/(m²·a), EEK: H, Baujahr ca. 1828, 
Zentralheizung (Gas) 

   Exposé 12385: 320 m² Grundstück, ca. 
142 m² Wohnfläche, ca. 68,92 m² Neben-
fläche, 4 Zimmer, renovierungsbedürftig, 
Bedarfsausw.: 179,30 kWh/(m²·a), EEK: F, 
Baujahr ca. 1973, Zentralheizung (Öl),   
Rollläden, voll unterkellert, 1 Garage 

 Exposé 12478: 819 m² Grundstück, ca. 
317 m² Wohnfläche, ca. 84 m² 
Gewerbefläche, 5 Wohneinheiten, 1 Ge-
schäftseinheit, Bedarfsausw.: 185,90 
kWh/(m²·a), EEK: F, Baujahr ca. 1909, 
Zentralheizung (Gas), 4 Garagen 

 
      
      
      

Kaufpreis: 129.000 EUR  Kaufpreis: 490.000 EUR    Kaufpreis: 440.000 EUR  Kaufpreis: 359.000 EUR  

          

Doppelhaushälfte  Mehrfamilienhaus    Reihenmittelhaus  Doppelhaushälfte  

 

 

 

 Viersen-Süchteln 
 

  

 

 

 

 Willich-Alt Willich 
 

      
  Exposé 12474: ca. 120 m² Wohnfläche, neu-

wertig, 3 Zimmer, Verbr.-Ausw.: 132,40 
kWh/(m²·a), EEK: E, Baujahr 1998, Zentral-
heizung (Gas), Balkon, Keller, Rollläden, TG-
Stellplatz. Die Wohnung verfügt über einen 
Parkettboden im Wohn-/Essbereich, einen 
Balkon, 2 helle Bäder und eine offene Küche.                           
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